
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – പതനാലാം സകമ്മേളനലാം

(26.02.2018 മുതല്‍ 04.04.2018 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  -22)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗതതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. രകേ. വതി. വതിജയദനാസഗ് ഹനാജര : 20

                                                   ശദ്ധകണതിക്കല്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

രനലഗ് ല്ല് സലാംഭരണതതിരല പ്രതതിസനതി 5 മതി. 06.03.2018
                                                   സബ്മതിഷന

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

1. ജൂനതിയര രറഡ്കക്രനാസഗ് വതിദഗ്യനാരത്ഥതികേള്‍ക്കഗ് കഗസ് മനാരക്കഗ്
   അനുവദതിക്കുനതതിനനാവശഗ്യമനായ നടപടതി

2. രസക്രകടറതിയറതിരല ഫയല്‍ നശക്കലാം

1 മതി.

3 മതി.

05.03.2018

04.04.2018
ധനകേനാരഗ്യലാം

വതിഷയലാം       പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

1. 2018-19 സനാമ്പതതികേ വരഷകതയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറതിരല
    ധനനാഭഗ്യരത്ഥനകേളതിന്മേലുള്ള ചേരച്ചയലാം കവനാരടടുപലാം

2.                                   ,,                                                           

15 മതി.

13 മതി.

08.03.2018

21.03.2018
                                                        നതിയമനതിരമ്മേനാണലാം

2018-രല ശമ്പളവലാം ബതകേളുലാം നല്‍കേല്‍ (കഭദഗതതി) ബതില്‍ 2 മതി. 20.03.2018
                                                       അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

                                                                                      ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

                                                                         ഇല

                                                                                       ഇല                      
                                                         പ്രകതഗ്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത സമയലാം തശയതതി

                                                                                         ഇല
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